倘出現以下任何事件，則承授人亦可於認沽期權契約日期起至認沽
期權契約日期後 24個月當日止期間內任何時間行使認沽期權：

(i) Win Power之控制權出現變動（即本公司、其附屬公司或彼等各
自之聯繫人士不再為Win Power之控股股東）；

(ii) Win Power清盤、結束或解散，或提出破產或其他類似法律程
序；

(iii) 本公司公佈撤銷上市地位或私有化或其他類似事件；

(iv) 公佈全面收購、部份收購、股權收購或其他要約類型，包括但
不限於收購、收購或合併交易（不論如何受影響）、反收購、債
務償還安排或其他有關本公司之法院計劃，或其他同類交易；
或

(v) 於緊接Win Power上市前，承授人於有關上市後於Win Power
之總持股量價值（按有關上市文件刊載之發售價範圍之較低者釐
定）低於行使價。

認沽期權將於首次出現以下任何事件時失效：

(i) 上述行使期屆滿；

— 11 —

(ii) 認沽期權契約之訂約方訂立書面協議，認沽期權將告終止；及

(iii) Win Power或其控股公司（本公司除外）於任何認可證券交易所
上市。

期權股份數目： 承授人將於兌換可換股債券後持有之Win Power股總數（即合共1,111
股Win Power股份）。

認購價： 股份於截至行使日期（惟不包括該日）止最後20個連續交易日於聯交
所所報之成交量加權平均收市價。

行使價之支付方式： 行使價將由本公司配發及發行期權代價股份支付，將按行使價除以
認購價計算。倘如此計算之期權代價股份數目超過 (i)最大股東於行
使日期持有之股份數目；或 (ii)股份數目佔本公司經於緊隨行使日期
後發行期權代價股份擴大之已發行股本之 10%或以上，則本公司將
向承授人配發及發行不超過上述兩項限額之較低者之有關數目期權
代價股份，並以港元現金向承授人支付行使價餘額。

期權代價股份將根據將於股東特別大會上向股東尋求之特別授權發
行，並將與於其配發及發行日期已發行之所有其他股份享有同等權
益。

本公司將按 (i)不超過1,200,000,000股期權代價股份將予以發行；及
(ii)將予發行之期權代價股份之實際數目將不超過上述兩項限額之較
低者之基準，向聯交所申請期權代價股份上市及買賣。

— 12 —

先決條件： 授出認沽期權須待收購事項完成後，方可作實，且於收購事項完成
後方會生效。

期權完成 : 期權完成將於本公司接獲行使認沽期權通知後第三個營業日（或訂約
方可能協定之有關其他時間）進行。

以下載列Win Power集團於緊隨承授人行使認沽期權後之集團架構：

Chen Shuquan
先生

Sequedge

China Jointa駿鼎

本公司

福建元盛

福州昀昀 福州駿生

Win Power

Fame Glory

10% 80% 10%

100%

100%100%

100% 100%

100%

— 13 —

本公司之股權架構

以下載列本公司於 (i)本公佈日期；(ii)緊隨發行收購事項代價股份後；及 (iii)緊隨發行收購
事項代價股份及期權代價股份後（假設 (a)並無其他新股份於配發及發行收購事項代價股份後
發行；及 (b)期權代價股份數目佔本公司之經擴大已發行股本之 9.9%）之股權架構概要，以僅
供說明：

於本公佈日期
於緊隨發行收購事
項代價股份後

於緊隨發行收購事項
代價股份及期權
代價股份後（假設 (a)
並無其他新股份於
配發及發行收購事項
代價股份後發行；及 (b)
期權代價股份數目
佔本公司之經擴大
已發行股本之9.9%）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

賣方 — — 2,274,509,803 27.1 2,274,509,803 24.4
Kun Peng I及 II（附註1） — — — — 923,556,238 9.9
葉東明先生（附註2） 398,686,000 6.5 398,686,000 4.7 398,686,000 4.3
其他公眾股東 5,732,098,853 93.5 5,732,098,853 68.2 5,732,098,853 61.4

總計 6,130,784,853 100.0 8,405,294,656 100.0 9,328,850,894 100.0

附註：

1. 根據認沽期權契約，將發行予承授人之期權代價股份將不超過上述兩項限額之較低者。以供說明用途，
假設於發行收購事項代價股份後並無發行其他新股份，期權代價股份數目被假設佔本公司經發行收購事
項代價股份及期權代價股份擴大之已發行股本總數之 9.9%（即少於 10.0%）。

2. 此等股份由Fit Plus Limited持有，該公司由葉東明先生全資及實益擁有。

— 14 —

WIN POWER集團之資料

Win Power為於二零零六年十月十三日於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司，透過其附
屬公司主要從事加工海鮮產品之生產、加工及分銷。於本公佈日期，Win Power集團之主要
營運實體為福建元盛。駿鼎過往從事買賣加工海鮮產品，並於二零零九年停止其貿易業務。
Win Power集團之餘下實體從事投資控股或尚未開始營運。

福建元盛於二零零五年七月十二日於中國註冊成立，主要從事加工海鮮產品之生產、加工及
分銷。福建元盛擁有中國最大海鮮加工廠之一元盛工業園。元盛工業園位於福州長安投資
區，具備先進冷凍儲藏範圍、自動化加工生產線、自動化終端設備及監察管理系統。該等生
產設施之設計目的為加工處理及生產多元化產品，包括新鮮海洋食品、急凍海洋食品、零
食、罐頭食品、燒烤及煙燻食品、魚糜魚漿製品、黏麵包粉食品、乾貨等，以符合本地及國
際市場之不同行業需要。某些福建元盛產品擬定用作直接出售至快餐連鎖店，而其他則透過